
ZARZĄDZENIE  Nr 104/2007 

Burmistrza Woźnik  

z dnia 31 grudnia 2007 r. 

W sprawie prowadzenia wymiaru podatków i księgowości podatkowej za pomocą 
komputera. 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity z 
2002 r. Dz. U. Nr 76, poz. 694 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje; 

§ l. Wprowadzić od 2008 r. programy komputerowe „POSESJA" Firmy „Rekord" Systemy 
Informatyczne Sp. z o.o. 43-300 Bielsko- Biała, ul. Kasprowicza 5 do dokonywania: 

a) wymiaru podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych „POSESJA- wymiar". 

b) księgowości podatkowej podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości 
od osób fizycznych „POSESJA- księgowość" 

§ 2. Wprowadzić instrukcje „ System posesja - wymiar" oraz „ System posesja - księgowość" 
określające zasady działania w/w programów stanowiące załączniki nr l i 2 do mniejszego 
zarządzenia (płyta CD) 

§ 3. Wprowadzone zarządzeniem Nr 9/91 Burmistrza Miasta i Gminy Woźniki z dnia 29 grudnia 
1991 r. ( zmiana; zarządzenie Nr 11/99 z dnia23.09.1999 r.) programy komputerowe w 
zakresie wymiaru podatków i księgowości podatkowej obowiązuj ą w zakresie: 

a) wymiaru podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości od osób prawnych, 

b) księgowości podatkowej podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości od osób 
prawnych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


